KONTAKTNI

PROVOZOVNA TELEFON E-MAIL
OSOBA
é.Rputtlng-golfove hFisté v Turof 602 227 122 turon@hanseatic.eu
Adventure golf, Po¢epice Hejhal 775 724 351 info@hejhalovi.cz
AGH hotel, Roznov p.
Radho&tém Hrstka 602 532 807 recepce@hotel-agh.cz
Alfredov wellness hotel, Karlik 602 441 552 27kalo@seznam.cz
Alfredov
Apartr_nan penzion, Jablonec Lejsek 603 836 253 lejsek@pizzarestaurant.cz
nad Nisou
Arcadie hotel Cesky o . 777 600 238 . .
Krumlov Novakova, Andrejco 777 070 022 info@hotelarcadie.cz
ARIGONE hotel, Olomouc Pavelka 605 286 792 hotel@arigone.cz
Art hotel, Praha Dybalova 774 655 655 frontoffice@arthotel.cz
Babylon hotel, Liberec Mare$ 602 191 512 mares@centrumbabylon.cz
BENE penzion, Chotébor Zvolanek 602 122 705 Izvolanek@seznam.cz
Besidka penzion, Slavonice Bohac 602 352 132 besidka@besidka.cz
BF ST pfanzmn, Moravska Véaclavkova 605 515 256 best@penzionbest.cz
Trebova
BObo‘.’a draha Janov, Janov Polak 777 101 359 info@bobovadrahajanov.cz
nad Nisou
Bucharka penzion, Liberec Hanzlik 725 459 192 penzion.bucharka@seznam.cz
Buly aréna hotel, Kravare Jondk 605 111 000 bulyarena@bulyarena.cz
Casa Marcello hotel, Praha 1 Kotik, Dybalova 777 266 656 kotik@arthotel.cz, frontoffice@arthotel.cz
cB FE.OY'.AL hotel, Ceske Dudova 603 311 805 cbroyal@seznam.cz
Budéjovice
City Apart Hotel, Brno Mougkova 545 427 614 book.brno@city-aparthotel.cz;office@city-
aparthotel.com
'I\El:)sc:)cuha hotel, Janov nad Veronika Svobodova | 777 775 004 restaurant@hotelepocha.cz
Maehder, 606 601 565,
EXPO hotel Praha Kogi 794 508 342 maehder@expoprag.cz, sales@expoprag.cz
Fantasy golf, Plasy Neuman 602 342 883 info@rudolf-Il.cz
(adventure golf)
Farvltasy penzion, Lipnik nad Krejcifik 608 866 229 krejcirikpavel@seznam.cz
Becvou
Frydl penzion, Praha 8 - . ] 603 290 916,
Brezinéves Frydiova 603 161 147 frydi@frydl.cz
Galatea**** hotel, ,
Kosmonosy Kopecky 777 554 375 hotel@galatea.cz
Galaxie hotel, Praha Gorgevikova 608 259 124 info@hotelgalaxie.cz
GALERIE hotel, Trebon Rehagek 605 233 044. info@hotel-trebon.cz
GOLDEN FISH hotel, Plzen Rybova 603 164 722 janarybova@gf-hotel.eu
Golf - Nord Bohemia Golf .
Janov, Hrensko Novotny 602 445 651 golfkhcs@seznam.cz
Golf - Pilsner Golf Resort, y
Hoehledy Kopc&ak 775012 892 mkopcak@golf-horehledy.cz
Golf - Valassky golfovy klub, oy : i
Roznov pod Ralskem Prasova 606 762 921 info@golf-roznov.cz
Golf & Country club .
Svobodné Hamry Barték 777 555 253 petrbartak@volny.cz
Golf a hotel Sokrates GCC, Stefl 731 108 887 stefl@sokrates-golf.cz
Korenec-Boskovice
Golf Bohdanec¢, Pardubice Patek 602 617 718 GCPA@mybox.cz
Golf centrum Erpet, Praha Zvolsky 723 462 392 zvolsky@erpet.cz
Golf club Alfrédov, Plzen Bélac 602 278 738 radek.belac@gcal.cz




Golf club Botanika, Unhost' | Serakova, Piedermann| 739 505 804 katerina.serakova@vysehrad2000.cz
Golf club Grabstejn, Hradek Sefcik 607 932 216 jansefcik@volny.cz
nad Nisou
Golf Club Jestéd Wachtl 734 351 301 manager@golfjested.cz
Golf club Klaster, Tepla Janéarova 776 117 744 ivana.jancarova@seznam.cz
Golf Club Kotlina - Terezin Hamr 608 400 373 info@golfkotlina.cz
Golf Club Liberec Zapotil 602 282 208 club@gc-liberec.cz
Golf club Malevil, Hefmanice Vavra 736 489 146 golf@malevil.cz
Golf club Mystéves Tomas Basler golf@golf-mysteves.cz
Golf club Sokolov Maskova 724 602 470 golf@golf-sokolov.cz
Golf Club Uherské Hradisté Prchlikova 608 666 555 prchlikova@gcuh.cz

. . . 733 784 908 . .
Golf GARNI hotel, Mikulov Kucerovd, Buchta 736 624605 info@hotelgolfgarni.cz
Grandhotel Evropa, Praha Zadnik 777 709 147 pz.evropa@gmail.com
HElpark hotel, ToSovice Sindler 773 482 248 sindler.jiri@heipark.cz
Chvalska Tvrz penzion, . o 602 385 684 .
Praha Stara, Kovar 794 507 802 miroslav@chvalskatvrz.cz
::':I,g:: otel America hotel, Friedel 604 763 844 friedel@interhotel-america.com
.éasrtlrI;II::a hotel, Slezska Dolezal 737 245 446 rezervace@jan-maria.cz; info@jan-maria.cz
Hotel Jizera, Karlovy Vary
KA.PR penzion, Hluboka «
nad Vitavou Kasparek 602 479 795 kasparek@restaurace-kapr.cz
Klaster hotel, Tepla Michna 721414 714 recepce@hotelklastertepla.cz
Kolonie hotel, Krivoklat Ostrej$s 604 484 575 info@hotel-kolonie.cz
Komorni Hlrka ****(wellnes) , . .
hotel, Frantiskovy Lézné Jelinek 777 263 212 info@komornihurka.eu
Iforat!o Iv10tel (,H otel Bravo), Janda 602 286 984 info@hotelkorado.cz
Ceska Tiebova
Kozi Chlivek penzion, . . I
Destné v Orlickych horach Hejduk info@kozichlivek.cz

. , 777 682 268
Lafayette hotel, Olomouc Jez, Hrtanova 777 933 924 lafayette@lafayette.cz
Lhotka penzion, Ostrava Bilsky 603 333 656 vedeni@hostineclhotka.cz
LIONS skoJ|c| sti. Kava 603 867 628 info@stredisko-
Nesuchyné nesuchyne.cz;tapo.holecek@seznam.cz
Loucky hotel, Loucky u Stitbrny 724 303 049 info@loucky.cz
Litoméric
Lunik hotel, Praha Petra Gryczova 603 165 992 petra.gryczova@hotel-lunik.cz
Mahlerav penzion, Jihlava Freitich 777 700 662 Befce@seznam.cz;info@mahleruvpenzion.cz
Mavlewl 90" a hotel, Martin 736 489 146 martin.vavra@malevil.cz
Hefmanice
Mc L,lmon_ !1’otel, Senov u Toman 603 240 637 mclimon@mclimon.cz
Nového Ji¢ina
Mlyn Velehrad hotel, .
Velehrad Hajek 724 124 688 hotel@mlynvelehrad.cz
MMX Pivotel, Lety u . .
Dobfichovic 776 168 166 info@mmxpivo.com
Monica hotel, Praha Sedlacek 602 20 8468 info@hotelmonica.cz
Nad Oborou penzion, X .
Hradec Kralové Cerny 603 218 846 info@pno.cz
. . Ly 606 900 636, - . -
Narodni cirkus JO-JOO Vyska 602 734 126 vyska@narodnicirkus.cz, joo@narodnicirkus.cz
No. 10 penzion, Svitavy Kopacka 608 157 760 koopcz@seznam.cz
Nove Adall’)ertl’num hotel, Kleiber 777 626 805 info@noveadalbertinum.cz
Hradec Kralové
777 282 180,

Opat hotel, Kutha Hora

Mazackova, Wollner

602 267 137

info@hotelopat.cz; JMAdvisor@seznam.cz




Parkhotel Sokolov, Sokolov Stadnik 604 272 147 obchod@parkhotel-sokolov.cz
Pohoda hotel, Luhacovice Michalek 607 722 130 michalek@pohoda-luhacovice.cz
Pohoda penzion, Truthov Cerny 774 295 411 | penzion.pohoda@damping.cz;m.cerny@damping.cz
Prajer hotel, Vodiiany Prajerova 602 323 217 prajer@iol.cz
Prestige*™** hotel, Znojmo Zmeko 602 710 271 zmeko@itvv.cz
\F;::‘z,ldent hotel, Karlovy Sara 777 240 096 sara@hotelprezident.cz
Puk hotel, Berourv'n Gudasovéa 606 590 556 adpuk@adpuk.cz
Rajsky penzion, Cesky Rajska 723 643 103 hotel@rajsky.cz
Krumlov
Rudolf Il penzion, Plasy Petr Neuman 602 342 883 info@rudolf-1l.cz
S-centrum hotel, BeneSov Votrubcova 731 411 107 info@scentrum.eu
S-centrum hotel, Décin Herbst 603 833 190 j-herbst@silikecs.com
Selsky Dvur hotel, Vyskov Dédek 608 768 420 info@selskydvur.eu

. . , 602 258 375,
Sen hotel, Senohraby Tdmova, Bohumir 602 270 389 sales@hotelsen.cz, hotelsen@hotelsen.cz
Siesta penzion, Valtice Matyas 777 739 990 siesta-valtice@seznam.cz
Silenzio**** hotel, Praha Barchankova 773 559 266 booking@silenziohotel.cz
Sladovna hotel, Cerna Hora Hauzar 603 271 540 reditel@hotelsladovna.cz
Slunce hotel, Uherske Bakalikova 602 504 151 bakalikova@hotelslunce.cz
Hradisté
:teag’aacasy penzion, Horni Rickova 606 487 114 penzion-starecasy@seznam.cz
Studanlv(? hotel, Rychnov Toman 494 389 200 recepce@hotelstudanka.cz
nad Knéznou
Svét penzion, Uzice u Turon 602 227 122 turon@hanseatic.eu
Kralup n. V.
Swisshouse hotel -
Apartmens & Spa, Malasek,Vidova 777 602 210 ludvik@swisshouse.cz
Marianské Lazné
Terasa hotel, Jedovnice u Herman 776 030 101 lubomirherman@seznam.cz
Macochy
Tulipan hotel, Praha - L 603 243 607 . .
Prithonice Cerna (Slapeta) (605 254 475) info@tulipan.cz
U Krivého psa penzion, L . :
Frydek - Mistek Friika 603 559 150 penzion@krivypes.cz
le_sv’.vJar:la golf hotel, Jifi Medula 602 713 910 golf.hotel@seznam.cz
Silhérovice
U Zeleneho stromu hotel, Sochorova 602 157 954 andrea@svejk.cz
Nepomuk
u Z"“.Efﬂ° Jelena hotel Blaha 724 094 906 u.jelena@beetle-tour.cz
lgarni****, Praha
U Zlatého Lva hotel, , N ,
Havlickav Brod Novotny, Varkovéa 603 163 662 hotel@uzlateholva.cz
EIZ::‘;M selatka penzion, Husak 602 332 278 josef.husak@seznam.cz
UNO penzion, Zlin Riegelova 775 662 980 ubytovani@penzionuno.cz
V POLICH penzion, Malé fel - : .
Rox Horackova 724 122 331 kristina@penzionvpolich.cz
Cicovice
Vcelarsky Dvar penzion, Sevéik 731 607 200 info@vcelarskydvur.cz
Lednice
x::(;)va hora hotel, Karlovy Dufek 602 425 804 info@vitkovahora.cz
Vypiez hotel, Décin Kopas 776 116 640 info@hotel-vyprez.cz
Zamecka Apartma hotel, . . 777 723 266 -
Eesky Krumlov Tvrznik, Huckova 777 793 246 zdenka.huckova@visitceskykrumlov.cz
Zamveak Host’acov Garni, Hasa 774 538 650 vojta@zamek-hostacov.com
Golcav Jenikov
Zamek Zabrieh hotel, .
Ostrava-Zabreh Koudelka 774 075017 info@zamek-zabreh.cz
Zlaty KFiz hotel, Teplice 774 108 877 zlatykriz@seznam.cz
Zlaty Lev hotel, Zatec Dunayevska 773 445 050 Iboermans@seznam.cz










